
   

  1/2 

 
   *MMZLSS52759726* 
 
 
 
 
 
 
NAŠE ZN.: MMZL 223705/2024 Vážený pan 
VYŘIZUJE: Mgr. Marta Luxová 
TEL.: 577630353 
E-MAIL: MartaLuxova@zlin.eu 
DATUM: 1.11.2024 

 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane inženýre, 
dne 15.10.2024 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), 
ve které jste žádal o seznámení s výzvou povinnému k odstranění stavby na vlastní náklady ve 
věci č.j. MMZL 183706/2023. 
Na Vaší žádost požadovanou výzvu přikládám.  
 
 
 
Příloha : 
Výzva k odstranění stavby ze dne 30.09.2024 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Marta Luxová        
právník Odboru právního     
Magistrátu města Zlína 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        
 

 2/2 

 
 
 
S pozdravem 
 
 

(podepsáno elektronicky) 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



DO L LL 
* MMZL SS 2 6 18 005*% 

NAŠE ZN.: © MMZL 201995/2024 
VYŘIZUJE: © Mgr. Marta Luxová 
TEL.: 577630353 
E-MAIL: MartaLuxova©zlin.eu 
DATUM: 30.9.2024   
Věc : Výzva k odstranění stavby 

Vážený pane inženýre, 

rozhodnutím stavebního úřadu Magistrátu města Zlína č.j. MMZL 183706/2023 ze dne 
18.09.2023, které vydal Magistrát města Zlína, stavební úřad a které se stalo pravomocným 
dne 19.10.2023, Vám bylo uloženo odstranění stavby, označené názvem „ zemědělský 
přístřešek poblíž rodinného domu Držková č.p. [žij “, na pozemku parc. č. [již v kat. území 
Držková, nejpozději do 3 měsíců od nabytí právní moci shora uvedeného rozhodnutí. 

Vyzýváme Vás k okamžitému odstranění stavby, označené názvem „ zemědělský 
přístřešek poblíž rodinného domu Držková č.p. [jžiji“, na pozemku parc. č fjžjžžžžššii v kat. území 
Držková “, v co nejkratší lhůtě od převzetí této výzvy, nejpozději do 30 kalendářních dnů. 

Nebude-li shora uvedená stavba v daném termínu odstraněna, bude podán návrh na 
nařízení exekuce a odstranění stavby bude vymáháno prostřednictvím soudního 
exekutora. Upozorňujeme Vás, že veškeré náklady budou připsány k Vaší tíži. 

V případě, že k odstranění shora zmiňované stavby a úhradě nákladů řízení již došlo, oznamte 

neprodleně tuto skutečnost na výše uvedený telefonní kontakt popř. adresu. 

S pozdravem 

Mgr. Marta Luxová 
právník Odboru právního 
Magistrátu města Zlína



S pozdravem




